D E I N D E Benedicat præsidens vestimenta (sicut in receptione nouitarum dictum est) & postquam indu ta fucrit, at pergit eam aqua benedicta, & extendens manum super eam dicat hanc orationem sine dominus vobis cum.

Oremus.

¶ Domine Iesu Christus pater misericordia
rum, & consolator peccatorum, qui dixit nolo
mortem peccatoris, sed magis, ut conuertatur,
& qui non venit vocare iustos, sed peccatores
ad paenitentiam, ipse sua inefabili misericordia,
& solita pietate ad ueram cordis cōtritionem
te vocet, & gratiā deuotæ paenitentiæ inspiret,
ut digne habitum sanctæ professionis, & pro-
missa sancti Ordinis valeas ad implere, ac in suo
sancto seruitio perseverare, & cum electis eius
ad æterna gaudia fæliciter peruenire. Qui cum
patre et Spiritu Sancto viuit & regnat Deus in
sæcula sæculorum. Amen.

Et finita hac oratione asperget iterum eam aqua be-
nedita dicendo. In nomine patris et filii, & Spiritus Sancti. Tunc præsidens incipiat solenniter. Te deum la-
damus, Te dominum confitemur. Et dum cantatur a mo-
nialibus professæ se prosternat super tapetum in mo-
dum crucis & interim pulsetur campana tamquam
pro mortua moniali, & incensetur. Finito te Deum
laudamus dicatur. Kyrie eleison, &c. Omnia ut in re-
ceptione nouitarum.

De sacro velo imponendo MONIALIBVS NOSTRIS.

CVM Dies assignata aduenerit monialis professa
ad chorum processionaliter deducatur a monia
1 libus

libus cantibus hymnum. *Veni creator spiritus.*
Quo finito dicat sacerdos. vers. *Emitte spiritum tuum*
O & creabuntur, *R.* *Et renouabis faciem terre.* vers. *Sal-*
nam fac ancillam tuam. *R.* *Deus meus sperantem in te-*
versi. *Dominus exaudi orationem meam.* *R.* *Et clamor me-*
us ad te veniat. vers. *Dominus vobiscum.* *R.* *Et cum*
Spiritu tuo.

Oremus.

DEV S Qui corda fidelium Sancti Spiritus illu-
stratione docuisti, da ei in eodem Spiritu recta-
sapere, et de eius semper consolatione gaudere. Per
Christum.

Intrum ponatur uelum super altare. Postea cante-
tur Missa secundum deuotionem eius, quæ uelum
suscepturna est. Et dum cantatur Missa, aderit uelanda
ad fenestellā genuflexa candellam incensam habens
in manu, & sacerdos orationibus Missæ addet & se-
quentem.

Oremus.

QUESVM VS Domine Deus omnipotens, fa-
mulam tuā placibili pretate respice, & cor eius
tui amoris igne succende. Ut tibi toto corde deuota,
et a presentibus aduersitatibus liberetur, & optatis
gaudcat prosperitatibus æternis. Per Dominum no-
strum.

SECRE

secreta;

Cælestem medicinam quæsumus Domine præbe
Cant famulæ tuæ hæc misteria: Et uitia eius expur-
gent.

Post commun.

Auxiliare Domine quæsumus famulæ euse: ut cor
apore pīs actionibus intenta, donis gratiæ tue
perfruatur. Per Dominum.

Finita Missa. Sacerdos benedicat velum super altare.
vers. Adiutorium nostrum nō nomine Domini. R. qui fer-
ci cælum & terram. vers. Oſtende nobis Domine misericor-
diam tuam. R. Et ſalutare tuum da nobis. vers. Domine
Deus nřtūm conuerte nos. R. Et clemente faciem tuam
& ſalvi erimus. vers. Domine exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te ueniat. vers. Dominus nobiscum.
R. Et cum ſpiritu tuo,

Oremus.

DOMINE Iesu Christe auctor virtutum &
mator prenitionis qui virtutibus omnibus præ-
ditus in hoc ſeculo apparuisti, atque paupertatem, &
caſtitatem peculiariter manifeſtas das elegisti & pec-
catores ad prenitionem misericorditer uocasti, & om-
nes fideliter ſe conuertent. s preiſcepisti, tuā ineffabili
mifericordia suppliciter exoramus, quatenus hoc
velum sancti  ſicare: & bene  dicere digneris, &
concede propius ut quæcunque illud deuotè inſig-

Hum sancte conuersationis, gestauerit, cum ueste im-
maculata ante tribunal tuum in sanctorum agmine
glorificata in die iudicij ualeat apparere. Qui cum pa-
tre & Spiritu sancto uiuis & regnas in secula seculo-
rum. Amen.

Finita hac oratione, aspergataqua benedicta uelum,
& Moniales cantent hoc. *R. Amo Christum in cuius tha-*
lamum introiui, cuius mater virgo est, cuius pater feminam ne-
cit, cuius mihi organa modulatis nocibus carent. Psalm. Quem cum amauero casta sum, cum tetigero munda sum, cum accepero
virgo sum. *R. Annullo suo faburrauit me O, immensis*
monialibus ornatuit me. Psalm. Quem cum amauero, ca-
sta sum, cum tetigero munda sum, cum accepero, virgo sum.

Finito hoc. *R. Sacerdos conuersus ad fenestellam incl-*
piat hanc antiphonam. Veni sponsa Christi. Quam
prosequatur chorus dicens. accipe coronam quam tibi
Dominus preparauit in eternum. Quia cantata incipiunt
dute Moniales hunc psalmum. Exaudite Dominus
in die tribulationis. Quem usq; ad finem prosequatur
chorus. Et repeatet Antiphonam. Veni sponsa Christi.
Statim sacerdos sine. Dominus nobiscum et siae, Oremus
dicat, Dominus sit tibi adiutor & protector, atq; omnium
peccatorum tuorum inductor. *resp. Chorus. Amen.*
Deinde quae uelut est suscepitura dicat hanc Antiphona.
suscipe me Domine secundum eloquium tuum, et uiuans
et non confundas me ab expectatione mea. statim sacerdos
imponens ei uelum dicat. Accipe uelum sacrum, pa-
ndoris & reverentie signum, quod perferas ante tribunal Do-
mini nostri Iesu Christi, ut habeas uitam eternam, & uiuas
in seculo seculorum. resp. Amen. Post Monialis,
quae uelum sacrum accepit incipiatur Antiphonam.
Ponit signum in faciem meam. Et chorus prosequatur.
ne nullum prater cum amatorem admittam. Quia finita di-